
 
 
Dz-11.0021.5.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXIII/203/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 29 maja 2017 roku 

 
w sprawie przeniesienia początkowego przystanku autobusowego linii 164. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
o utworzenie przystanku początkowego linii autobusowej nr 164 w miejscu 
dotychczasowej pętli „Piaski Nowe”. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała podjęta została na prośbę mieszkańców Dzielnicy XI z Osiedla Piaski Nowe, 
którzy już wielokrotnie występowali do ZiKiT-u o przeniesienie przystanku. 
Przystanek początkowy w proponowane lokalizacji czyli przy obecnej pętli linii 
autobusowej nr 164 ułatwi wsiadanie do autobusu mieszkańcom dużego i ciągle 
rozbudowującego się osiedla. W żaden sposób również nie utrudni innym 
mieszańcom Dzielnicy XI korzystania z linii autobusowej 164. 
Wizja lokalna przy pętli autobusowej wskazuje na możliwość takiego rozwiązania 
poprzez poszerzenie zatoki na przystanku końcowym o 1,5 metra i stworzeniu dwóch 
równoległych peronów rozdzielonych wysepką dla pasażerów wysiadających 
i wsiadających do autobusu. 


